ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS

EDITAL N° 34/2014 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em conformidade com o Edital de Concursos Nº 01/2014 e suas

alterações, torna público o presente Edital que divulga o que segue:

1. Retifica-se o Edital 32/2014, excluindo, a candidata de inscrição nº 28601172052-1,

LIDIANE DA ROSA DICHEE, tendo em vista que a candidata deverá realizar novo

teste físico, conforme liminar: 70061124582. Sendo assim, no atual momento a

candidata não concluiu todas as etapas previstas no Edital de Abertura.

2. Inclui-se no Edital 32/2014 o candidato de inscrição nº 28601175925-1, PAULO

MIGUEL MARTINS, na Lista de Classificação Geral, na seguinte posição 647º,

reclassificando os demais candidatos subsequentes, permanecendo inalteradas as

demais informações.

Porto Alegre, 07 de outubro de 2014,

Gelson dos Santos Treiesleben

Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul